Проект

ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
О протесте прокурора г. Пскова
от 01.12.2023 № 1182 21-2022 на
пункт 3.1 решения Псковской
городской Думы от 18.04.2008 № 380
«Об утверждении Положения о помощнике
депутата Псковской городской Думы»

Рассмотрев протест прокурора г. Пскова от 01.12.2023 № 1182 21-2022 на пункт 3.1 решения Псковской городской Думы от 18.04.2008 № 380                  «Об утверждении Положения о помощнике Депутата Псковской городской Думы», руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Протест прокурора г. Пскова от 01.12.2023 № 1182 21-2022 на пункт 3.1 решения Псковской городской Думы от 18.04.2008 № 380 «Об утверждении Положения о помощнике Депутата Псковской городской Думы», удовлетворить.
2. Поручить отделу по правовым вопросам, нормотворческой деятельности и анализу финансово-экономического развития аппарата Псковской городской Думы разработать и представить на сессию Псковской городской Думы проект решения Псковской городской Думы «О внесении изменений в решение Псковской городской Думы от 18.04.2008 № 380 «Об утверждении Положения о помощнике депутата Псковской городской Думы».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания председателем Псковской городской Думы.
4. Направить настоящее решение в адрес прокурора г. Пскова.

Председатель Псковской
городской Думы 						                        А.Г. Гончаренко

Проект решения вносит:
Председатель Комитета по правовым
вопросам и развитию местного
самоуправления Псковской городской Думы 		                   К.В. Болотин
[bookmark: _GoBack]

Проект

ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О

протесте

прокурора г. Пскова

от

0

1

.

1

2

.2023 №

1182 21

-

2022

на

пункт 3.1 решения Псковской

городской Думы от 18.04.2008 № 380

«Об утверждении Положения о помощнике

депутата Псковской городской Думы»

Р

ассмотрев

протест прокурора г. Пскова

от

01.12.2023 № 1182 21

-

2022

на пункт 3.1 решения Псковской

городской Думы от 18.04.2008 № 380

«Об утверждении Положения о помощнике

Депутата Псковской городской

Думы»

,

р

у

ководствуясь стать

ей 23

Устава муниципального образования

«Город Псков»,

Псковская городская Дума

РЕШИЛА:

1.

Протест прокурора г.

Пскова

от

01.12.2023 № 1182 21

-

2022 на пункт

3.1 решения Псковской городской Думы от 18.04.2008 № 380 «Об

утверждении Положения о помощнике

Депутата Псковской городской

Думы»

,

удовлетворить.

2.

Поручить

отделу по правовым вопросам, нормотворческой

деятельности и анализу финансово

-

экономического развития аппарата

Псковской городской Думы

разработать

и представить на сесси

ю

Псковской

городской Д

умы проект решения Псковской городской Думы

«О

внесении

изменений в

решение

Псковской городской Думы от

18.04.2008 № 380 «Об

утверждении Положения о помощнике депутата Псковской городской

Думы».

3.

Настоящее решение вступает

в силу с

о дня его

подписания

председателем Псковской городской Думы.

4.

Направить настоящее решение в адрес

п

рокурора г. Пскова.

Председатель Псковской

городской Думы

А.Г. Гончаренко

Проект решения вносит:

Председатель Комитета по правовым

вопросам и развитию местного

самоуправления Псковской городской Думы

К.В. Болотин

Проект     ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА   РЕШЕНИЕ   О  протесте   прокурора г. Пскова   от  0 1 . 1 2 .2023 №  1182 21 - 2022   на    пункт 3.1 решения Псковской   городской Думы от 18.04.2008 № 380   «Об утверждении Положения о помощнике   депутата Псковской городской Думы»     Р ассмотрев  протест прокурора г. Пскова  от  01.12.2023 № 1182 21 - 2022  на пункт 3.1 решения Псковской   городской Думы от 18.04.2008 № 380                    «Об утверждении Положения о помощнике   Депутата Псковской городской  Думы» ,  р у ководствуясь стать ей 23  Устава муниципального образования  «Город Псков»,        Псковская городская Дума   РЕШИЛА:     1.   Протест прокурора г.  Пскова   от  01.12.2023 № 1182 21 - 2022 на пункт  3.1 решения Псковской городской Думы от 18.04.2008 № 380 «Об  утверждении Положения о помощнике  Депутата Псковской городской  Думы» ,   удовлетворить.   2.  Поручить  отделу по правовым вопросам, нормотворческой  деятельности и анализу финансово - экономического развития аппарата  Псковской городской Думы  разработать  и представить на сесси ю   Псковской  городской Д умы проект решения Псковской городской Думы  «О   внесении  изменений в  решение   Псковской городской Думы от  18.04.2008 № 380 «Об  утверждении Положения о помощнике депутата Псковской городской  Думы».    3.  Настоящее решение вступает  в силу с о дня его  подписания  председателем Псковской городской Думы.   4.  Направить настоящее решение в адрес  п рокурора г. Пскова.     Председатель Псковской    городской Думы                                       А.Г. Гончаренко      Проект решения вносит:    Председатель Комитета по правовым    вопросам и развитию местного   самоуправления Псковской городской Думы                          К.В. Болотин